JUSTITSMINISTERIET. e

\ % Journal-Nr. I

s 1918-15

Kobenhavn, den 24tMarts 1918.

Justitsministeriet har Dags Dato tilskrevet Finansministeriet
saaledes:

*"Paa forventet Efterbevilling ved Lov om Tillagsbevilling Tor
Finénsagret 1918-19 § 21-B - nyt Nr«,jfr. Lov om Dyrtidstilleg af 13%¢
Oktobher T+ A., skal Justitsministeriot anmode Finansministeriet om at
anvise til Udbetaling pac Aarhus Antstue mod Kvittering arbirextionen
Tfor Sindssygehospitalet ved sarnus et Beled uf‘§égg (Otte Tusinde Ssks
Hundrade) Kr., der tilkommer Personer ansatte under Sinassygehospita—

lat ved Aarhus som Dyrtidstill@ég for April Kvartal d. A. 1 Henhold til

"

dan ovennsvnte Lov $$ 2f5.'

Hvilket man under Henvisning til Direktionens Skrivelse af 20'd «Mi
herved skal meddele til Efterretning, idet det tilfsjes, at Belsgbet
vil vere at udbetale 1 Overensstemmelse med det for Januar Kvartal
anviste Beleb jfre. Justitsministeriets Skrivelse af 2l1lt'Januar de Ae
dog at der vil vare at udbetale Natplejer He.C. Andersen et Beleb af
100 Kr.

Pe Mo Vo
Ee Be

Direktionen for Sindssygehospitalet ved Aarhus.
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JUSTITSMINISTERIET. e
mReEaET Journal-Nr. 1
- Kgbenhawn, den 21 'Janu-ar 1618, 1918-15

2t A

Justitsministeriet har Dags Dato tilskrevet Finansmini-

steriet saaledes:

Paa forventet Efterbevilling ved Lov om Tillsgsbevilling
for Pinansaaret 1917-18 § 21-B nyt Ne.,jfr.Lov om Dyrtidstilleg
af 13.0ktober f.A.,skal Justitsministeriet anmode Finansministe-
riet om at anvise til Udbhetaling paa Aarhus Amtsiue mod Kvititering
af Direktionen for Sindssygehospitalet ved Aarhus et Belgb af Kr.
8600 (Otte Tusind Fem Hundrede Kr.),der tilkommer Personer ansatte
under Sindssygehospitalet ved Aarhus som Dyrtidstilleg for Januar
Kvartal d.A.i Henhold til den ovennmvnte Lov §§ 2-5.

Hvilket man under Henvisning til Direktionens Skrivelse
af 22.f.M.herved skal meddele til Efterretning,idet det tiligjes,
at Belgbet vil vaere at fcrdele mellem de nedennzvnte Personer med

de for hver enkelt anfgrte Belgh:

Dr.med.J.H.M.C.Fehr Afdelingsl=®ge 60 Kr. x
0.Gulstad 1'Reservelsge 150 -
M.J.Mgller 2'Resecvelege 150
J.C.d.Kjer Overplejer 150 -
A.Lund Hospitalsforvalter 150 -
G.R.Herrstegn Bogholder 150 —~ ‘x
Chr.C.T.Christeusen Kontorfuldmegtig 180 ="
P.Chr.Nielsen Gartner 150 o
0.F.Hastrup Gartnerassistent Togi—
F.G.Christensen Maskinmester 150 - |
Axel M.Hansen Maskinassistent 158 = 0
Rasmug Nielsen Maskinist 150 - o
Peder Pculsen Fyrbgder 150 -
C.J.H.Willumsen 3 150 =
N.Christensen Verkstedsleder 150 - " »
N.C.Nielsen Snedker J5p. < i

0,



J.P.Damgaard
Sgren Jacobhsen
And.Andersen
Fr.H.Mgller
Morten Eriksen
R.B.A.Borring
Chr.Rasmussen
J.P.Laustsen
L.P.Madéen
K.Krigtensen
Ant.C.Jensenv
R.G.Rasmussen
Chr.Jensen
C.¥,Larsen
N.P.Nielsen
J.P.P.Skov
C.M.Jensen

A.P.Andersen

Ant.C.Andersen
S.Car.Sgrensgen
Js.H.Olsen
Rs;Larsen
SZr.Chr.Sgrensen
Ejner Niclsen
Mart.Mgller
Hans Th,Nielsen
Rs.P.Leth
J.A.JZrgensen
Peter Erikssn
K.Richter
R.P.Nordmand
Offer Offersen
Hs.C.Jensen

David Eriksen

Murer
Tgmrer
Portaner
Vegter
Posthud
Kusk
Avlskarl
Rggter
Kelderkarl
Vaskerikarl
Kgkkenkari
Natplejer
Dagplejer
Natplejer

Dagplejer

" "
" "

" "

Dagplejer

" - L
" "
" "
" "
" "
" "
L "
" "
" L
Daglejer
" "
" ”"
" "

" 1"

Badebet jent
og Barber

150
150
150
160
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
180
150

150
150
150
150
150
150
150
150

150
130
150
150
150
150
130
150



Ant.Christensen
Louig Nielsen

T.Pedersen

P.Nielsen_Daugaard'

Jzrgen Nielsen

C.S.Yde

L.Poulsen

J.Nissen

Daglejer

"

Skreder

Daglejer
Tﬁmre?

Daglejer
Daglejer
Sa%elmager

Lege ved Raamose-
gaard.

Direktionen for Sindsaygehospitalet ved Aarhus.
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150

100
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